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ANEXO X1

DEMONSTRATIVO DE
REALIZACAO DE OBRAS
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Camara da Estancia de Atibaia
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE REALIZAGAO DE OBRAS - 2025

Orgao

2001

Orgido

11.000
2034

12.000
1006

14.000
2075

17.000
2.015
2092

18.000
1.048
2096
2101
2105
2114

19.000
1014

20.000
2181

22.000
2133

24.000
1017
2144
2269

LEI 4.320/64 (ART.2 §2, INCISO Il)

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA
MANUTENCAO E ESTRUTURAGCAO DA CAMARA MUNICIPAL

SUBTOTAL
EXECUTIVO

CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO
MANUTENCAO E ESTRUTURACAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SOLIDARIEDADE

SUBTOTAL

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ADEQUACAO/CONSTRUCAO CREAS, CRAS E CENTRO POP

SUBTOTAL

SECRETARIA DE AGRICULTURA
INCENTIVO E RESGATE DA AGROPECUARIA NO MUNICIPIO
SUBTOTAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
PROFISSIONALIZAGAO
MANUTENCAO E ESTUTURACAO DO FUNDO MUNICIPAL DE INOVACAO-FMI

SUBTOTAL

SECRETARIA DA EDUCAGAO

PROGRAMA DE EFICIENCIA MUNICIPAL - PEM

MANUTENCAO E ESTRUTURAGCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
MANUTENGAO E ESTRUTURAGAO DE ENSINO DE CRECHE

MANUTENCAO E ESTRUTURACAO DE ENSINO DE PRE ESCOLA
MANUTENCAO E ESTRUTURACAO DO ENSINO PROFISSIONALIZANTE-SENAI

SUBTOTAL

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
CONSTRUGAO, AMPLIAGAO E REFORMA DO CENTRO ESPORTIVO

SUBTOTAL

SECRETARIA DE GOVERNO
MANUTENGAO E ESTRUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE MELHORAMENTO URBANO

SUBTOTAL

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS
MANUTENGAO E ESTRUTURAGAO DA SECRET. DE PLANEJAMENTO E FINANGAS
SUBTOTAL

SECRETARIA DE SAUDE
CONSTRUCAO/AMPLIACAO/REFORMA DE UNIDADE DE SAUDE
PROMOCAO APOIO TERAPEUTICO

REDE DE ATENGAO ESPECIALIZADA DE SAUDE

SUBTOTAL

5.000,00
5.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

404.040,00
404.040,00

5.200,00
1.000,00

6.200,00

3.450.000,00
400.000,00
171.142,00
400.000,00
1.000,00

4.422.142,00

221.900,00
221.900,00

500.000,00
500.000,00

2.100,00
2.100,00

5.199.690,00
1.000,00
31.500,00

5.232.190,00
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25.000
2168

26.000
1026
2175

27.000
1005
1040
1042
1047
1056
1058
1059
2183
2302

30.000
2189

33.000
2006
2081

34.000
2182
2019
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SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA
CRIAGAO/MANUTENGAO DO CANIL GCM

SUBTOTAL

SECRETARIA DE TURISMO
PROJETOS DE INTERESSE TURISTICO
MANUTENGAO E ESTRUTURAGCAO DO FUMTUR

SUBTOTAL

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

PLANO DE CONTRIBUICAO DE MELHORIA

EMENDAS PARLAMENTARES

OBRAS EM VIAS PUBLICAS

FINISA - PAVIMENTAGCAO DE VIAS URBANAS

DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE ATIBAIA-SP-PRODEURB
PAVIMENTAGAO DE VIAS URBANAS

REVITALIZAGAO DE PRACAS

MANUTENCAO E ESTRUTURAGAO DA ILUMINAGAO PUBLICA

OBRAS EM ESPACOS PUBLICOS

SUBTOTAL

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
MANUTENGAO E ESTRUTURAGAO DO FUNDO DE ASSISTENCIA AO TRANSITO

SUBTOTAL

SECRETARIA DE JUSTICA
MANUTENGAO E ESTRUTURAGAO DOS CENTROS COMUNITARIOS REGIONAIS
MANUTENGAO E ESTRUTURAGAO DO COMDECON

SUBTOTAL

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DEFESA ANIMAL

MANUTENGAO E ESTRUTURAGAO DO FUMDEMA

MANUTENGCAO E ESTRUTURAGAO DO DEPARTAMENTO DE DEFESA ANIMAL
SUBTOTAL

TOTAL GERAL COM OBRAS

1.500,00
1.500,00

8.952.000,00
2.000,00

8.954.000,00

1.216.400,00
2.100,00
259.400,00
5.000.000,00
600.000,00
9.868.630,00
200.000,00
2.487.700,00
200.000,00

19.834.230,00

1.019.370,00
1.019.370,00

1.300,00
500,00

1.800,00

5.000,00
1.500,00
6.500,00

40.612.972,00
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